

ozn.stavby: MHMP

název akce: Drobné zakázky MHMP

objekt: 20240503\_Řásnovka

**Rekapitulace ceny**

p.č.	%	základ	cena /Kč/
1 materiál elektromontážní			51 521
2 prořez	5,00	20 450	1 023
3 materiál podružný	3,00	51 521	1 546
4 elektromontáže			66 847
5 demontáže			3 780
6 PPV pro elektromontáže	6,00	120 937	7 256
7 materiál+výkony celkem			131 973
8 ostatní náklady+recyklace			12 600
9 NÁKLADY hl.III celkem			144 573
10 provozní vlivy	0,80	131 973	1 056
11 NÁKLADY hl.VI celkem			1 056
12 kompletační činnost			1 520
13 NÁKLADY hl.XI celkem			1 520
14 cena bez DPH			147 149
15 DPH základní sazba	21,00	147 149	30 901
<b>16 CENA vč.DPH (Kč)</b>			<b>178 050</b>

Datum: 06.05.2024

Vypracoval:

**RT plus s.r.o.**  
Ve Žlíbku 1849/2a, 193 00 Praha 9  
tel.: 222 788 188  
info@rtplus.cz

ozn.stavby: MHMP

název akce: Drobné zakázky MHMP

objekt: 20240503\_Řásnovka

**Soupis položek**

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
<b>Materiál elektromontážní</b>						
1	000122105	kabel 1kV CXKH-R 3x1,5	m	610,00	28,70	17 507
2	000418104	PANLUX Čidlo PN71000010 pohybové stropní 360	ks	39,00	363,30	14 169
3	000441122	stykač 2pól RSI-20-11/1Z+1R/20A na lištu	ks	21,00	627,60	13 180
4	001187359	KRYT ZASLEPOVACI 3902A-A001 B	ks	90,00	36,20	3 258
5	000312001	krabice KSK80/IP66 81x81x51mm	ks	40,00	11,60	464
6	000000932	ohnivzdorná přepážka s výplní(obecná položka)	m2	0,50	5885,00	2 943
<b>součet</b>						<b>51 521</b>
<b>Elektromontáže</b>						
7	210810951	kabel(-1kV CHKE) pevně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5	m	610,00	33,60	20 496
8	210110071	schodišťový automat vč.zapojení	ks	39,00	210,00	8 190
9	210120802	přístroj modulový na lištu DIN vč.zapoj.do25A/2pól	ks	21,00	116,00	2 436
10	210010453	krabice plast pro P rozvod vč.zapojení 8111	ks	40,00	257,00	10 280
11	210020921	ohnivzdorná přepážka s výplní ve stěně tl.15cm	m2	0,50	7690,00	3 845
12	210999003	Elektromontáže práce oneosazené v C21m příprava trasy, demontáž a montáž kazetového strop	hod	60,00	360,00	21 600
<b>součet</b>						<b>66 847</b>
<b>Demontáže</b>						
13	210110063	ovladač zapuštěný vč.zapojení tlačítkový/ř.1 /dmtž	ks	90,00	42,00	3 780
<b>součet</b>						<b>3 780</b>
<b>Ostatní náklady</b>						
14	219999027	Doprava a parkovné	kpl	1,00	12600,00	12 600
<b>součet</b>						<b>12 600</b>

Datum: 06.05.2024

Vypracoval: Jiří Štěpánek